

Vabariigi Valitsus

.01.2017 nr 1-6/17-9/1

Kollektiivne pöördumine omandireformi küsimuses

Eesti Üürnike Liit esitas Riigikogule 2016. aasta septembris kollektiivse pöördumise omandireformi küsimuses, mille Riigikogu juhatus määras majanduskomisjoni menetlusse.

Kollektiivse pöördumise eesmärk on juhtida tähelepanu omandireformi käigus tekitatud ülekohtule, eelkõige õigusjärgsetele omanikele tagastatud majades eluruumide seadusjärgsete valdajate eluruumide erastamise õigusest ilmajätmisele, ning pakub välja lahenduse eelnõu projekti näol selle ülekohtu korvamiseks.

Käesoleva aasta 10. jaanuaril korraldas majanduskomisjon kollektiivse pöördumise arutelu avalikul istungil, kuhu kutsuti kollektiivse pöördumise algataja esindajad, Rahandusministeeriumi ning Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi esindajad. Istungil selgitasid kollektiivse pöördumise algataja esindajad pöördumise eesmärki, tuletati meelde omandireformi ajalugu ning anti ülevaade omandireformi käigust ja seisust. Rahandusministeeriumi esindaja informatsiooni kohaselt on Vabariigi Valitsus oma tegevusprogrammis kavandanud omandireformi komisjoni moodustamise ja avaldas arvamust, et üks komisjoni tegevusprogrammi kuuluv teema võiks olla Eesti Üürnike Liidu poolt tõstatatud probleem.

23. jaanuari komisjoni istungile kutsus majanduskomisjon riigihalduse minister Mihhail Korbi, kes kinnitas valitsuse omandireformi komisjoni moodustamist. Minister selgitas, et komisjoni moodustamise korralduse eelnõu on kooskõlastusringil ning avaldas lootust, et komisjon alustab tööd veebruari lõpus või märtsi alguses.

Majanduskomisjon leidis arutelu tulemusel, et enne lahenduste otsimist on oluline tuvastada omandireformi hetkeseis ning teha põhjalik analüüs. Kuivõrd Vabariigi Valitsus on moodustamas vastava suunitlusega omandireformi komisjoni, siis otsustati saata Eesti Üürnike Liidu kollektiivne pöördumine koos lisatud omandireformi läbiviimisel tekkinud kahju hüvitamise seaduse eelnõu projektiga Vabariigi Valitsusele (valitsuse moodustatavale omandireformi komisjonile) analüüsimiseks ja võimalike lahenduste leidmiseks. Majanduskomisjon palub kollektiivse pöördumise esitajatele vastata lähtuvalt komisjoni töö tulemustest ning informeerida kujundatud seisukohast majanduskomisjoni.

Majanduskomisjon informeerib Eesti Üürnike Liitu pöördumise ja eelnõu teksti edastamisest Vabariigi Valitsusele (loodavale omandireformi komisjonile).

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Aivar Kokk

Esimees

Lisa: EYL_14092016.pdf